

Årets kvalitetsarbete

På ett systematiskt och strukturerat sätt har du gjort vardagen begriplig för många av kommunens brukare. Med en trygg hand har du visat personal hur de kan arbeta med bildstöd och andra typer av alternativ kompletterande kommunikation (AKK). Du har även tagit fram ett enkelt och tydligt årshjul som möjliggör följsamheten till egenkontroller vilket ger mer kvalitet i verksamheterna.



Vinnare:

Josefine Johansen, AB SOLOM



Årets personalgrupp

På den här verksamheten arbetar en uppskattad personalgrupp. Personalen uppmuntrar deltagarna till självbestämmande och ger varje enskild individ möjlighet att utvecklas. Det märks vid verksamhetsbesök att det är en fin gemenskap mellan deltagare och personal.



Vinnare:

Mimer, daglig verksamhet, AB SOLOM



Årets arbete med brukaren i fokus

Du arbetar personcentrerat och har bidragit till att öka livskvaliteten för flera brukare. Genom att låta de boende få ansvar för olika arbetsuppgifter har du gjort att känslan av att vara behövd ökar. Du använder de fem sinnen för att locka fram olika minnen som doften av nybakta bullar, känslan av gräs mellan tårna och höstens vackra färger.



Vinnare:

Mahtab Ghezeli, Bergkälla äldreboende, AB SOLOM



Årets hälsofrämjande arbete

Rörelseglädje är det som motiverar flest att fortsätta motionera enligt forskning. Forskning visar också att motion har en obestridlig positiv inverkan på människors liv. Genom denna dag har många av kommunens brukare fått möjlighet att på sina egna villkor vara delaktiga i rörelseglädje. Det är en dag fylld med skratt och känsla av gemenskap där alla kan delta utifrån sina förutsättningar.



Vinnare:

SOLOM-loppet, AB SOLOM LSS



Årets eldsjäl

Du utmärker dig genom ditt passionerade engagemang och ovillkorliga arbete för att hjälpa och stödja andra. Du arbetar med hjärtat och sätter alltid kunder och dina kollegor i främsta rummet. Med en positiv och lösningsorienterad inställning så är du en väldigt uppskattad kollega.



Vinnare:

Ulla-Britt Grahn SOLOMs hemtjänst Häggvik



Årets bemötande

Ett bra bemötande grundar sig i ett humanistiskt synsätt. Du har genom ditt fina bemötande, både mot kollegor och deltagare, skapat en trygg och lugn miljö att verka och växa i. DU är alltid närvarande och ser den enskilde och dennes behov. Du utstrålar värme och trygghet och det märks att deltagarna trivs i din närhet.



Vinnare:

Malick Faye, Sjöängens dagliga verksamhet, AB SOLOM



Brukarundersökning, hemtjänst

För bäst resultat i brukarundersökningen i kategorin hemtjänst



Vinnare:

AB SOLOM



Brukarundersökning, daglig verksamhet

För bäst resultat i brukarundersökningen i kategorin daglig verksamhet enligt LSS



Vinnare:

Mimer, AB SOLOM



Årets brukarpris, LSS

Du har fått överlägset flest nomineringar av brukare till brukarpriset. Och är inte det det allra finaste priset? Du är både snäll, hjälpsam, rolig, glad lösningsfokuserad, professionell och helt enkelt... bäst!



Vinnare:

Kjell Nyman på Norrhuset, AB SOLOM

